200605-22
DVP-SX
多功能‧內建類比 I/O‧豐富指令集 安裝說明
1  注 意 事 項
本使用說明書僅提供電氣規格、功能規格、安裝配線、故障排除及周邊裝置部份說明，其它詳細之程式設計及
指令與 SA/SX/SC 系列相容，詳細說明請見 PLC 技術手冊[程式篇]，選購之周邊裝置詳細說明請見該產品隨機
手冊。
本機為開放型(OPEN TYPE)機殼，因此使用者使用本機時，必須將之安裝於具防塵、防潮及免於電擊/衝擊意
外之外殼配線箱內。另必須具備保護措施 (如: 特殊之工具或鑰匙才可打開) 防止非維護人員操作或意外衝擊本
體，造成危險及損壞。請勿在上電時觸摸任何端子。
交流輸入電源不可連接於輸入/出信號端，否則可能造成嚴重損壞，請在上電之前再次確認電源配線。本體上之
接地端子  務必正確的接地，可提高產品抗雜訊能力。
2  產 品 簡 介
2.1 型號說明及週邊裝置
謝 謝 您 採 用 台 達 DVP 系 列 可 程 式 控 制 器 。
DVP-SA/SX/SC 系列為 10 點(4DI+2DO+2AI+2AO)特殊主
機，除與 SA/SX/SC 主機具有相同的指令集及功能規格，
並具有 2CH 的 12-bit 類比電壓/電流輸入及 2CH 的 12-bit
類比電壓/電流輸出，同時均具有雙極性電壓/電流輸出能
力。主機並內建 2 位數的七段顯示模組，直接對應內部暫
存器，可用於顯示站號或客戶自己定義的訊息代碼。
� 銘牌說明
10SX11R0T4020001V1.00
24Vdc  6W
2.0A  250Vac 50/60Hz RES LOAD
M A D E  I N   T A I W A N
台達 產品型號P L C
輸入電源規格
輸出點模組規格
管制條碼及序號
程式版本
� 型號
系列名稱
點數 (4DI+2DO+2AI+2AO)
SX系列 R：繼電器
T：電晶體
直流電源輸入
� 序號
製造序號
生產週次
生產年份 年 ( 2004  )
製造工廠 ( 桃園廠 )
版本序號
生產機種
� 週邊裝置
◎ DVPHPP02 掌上型程式書寫器
◎ WPLSoft（Windows 版本）階梯圖編輯程式
◎ DVPACAB115 連接線（HPP Ù PLC/1.5 公尺，DVPHPP02 內含此連接線）
◎ DVPACAB215 連接線（PC(DB9+DB25) Ù PLC/1.5 公尺）
◎ DVPACAB230 連接線（PC(DB9+DB25) Ù PLC/3.0 公尺）
◎ DVPACAB2A30 連接線（PC(DB9) Ù PLC/3.0 公尺）
2.2 產品外觀及各部介紹
1 電源、運行及錯誤指示燈
2 RUN/STOP 開關
3 2 位數七段顯示模組
4 數位 I/O 端子
5 DIN 軌固定扣
6 類比 I/O 端子
7 輸出/輸入指示燈
8 COM1(RS-232)通訊接收(Rx)指示燈
9 COM2(RS-485)通訊傳送(Tx)指示燈
10 COM1(RS-232)通訊口(Slave)
尺寸單位：mm 11 銘牌
12 擴充機連接口
13 擴充機定位孔
14 DIN 軌糟﹝35mm﹞
15 擴充機固定扣
16 COM2(RS-485)通訊口(Master/Slave)
17 電源輸入口
18 2 pin 脫落式端子(標準附件)
19 電源輸入連接線(標準附件)
20 電池蓋
21 電池插座連接
※ 電池安裝：更換電池時，請在 3 分鐘內完成，否則 PLC 內部資料(包含
程式區，萬年曆及停電保持暫存器)有可能會消失或被破壞。
22 電池座
3  功 能 規 格
項 目 規 格 備 註
演 算 控 制 方 式 內存程式，往返式來回掃描方式